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Emne: Presentasjon av Bøylestad Energipark - Ber om møte  
 
Hei  
 
Arendals Fossekompani, grunneiere, Arbeiderpartiet og Senterpartiet i Froland kommune ber om et 
kort møte med statssekretær Anne Marit Bjørnflaten for å presentere planene for etablering av 
Bøylestad Energipark.  
 
Den grønne industriutviklingen på Agder skjer i et høyt tempo, blant annet drevet av utbyggingen av 
Morrow Batteries i Arendal. Satsningen vil gi store positive ringvirkninger for hele regionen, og 
Froland kan bidra gjennom initiativet Bøylestad Energipark. Vi ber om et møte for å presentere 
Bøylestad Energipark og mulighetene for Froland kommune sett i sammenheng med den 
overordnede industriutviklingen på Agder. Vi håper vi kan finne et egnet møtetidspunkt innen 
utgangen av juni.  
 
Bakgrunn 
Bøylestad Energipark utvikles i umiddelbar nærhet til Bøylefoss kraftverk og Statnett sin 
sentralnettstasjon på Bøylestad i Froland kommune. Området er det sterkeste kraftknutepunktet i 
Østre Agder og velegnet for utvikling av kraftkrevende industri. Arendals Fossekompani (33%) og 
lokale grunneiere (67%) har foreslått å legge til rette for 1600 dekar næringsareal på Bøylestad. 
Eiendommens nærhet til kraft, jernbane, elv, samt den grønne industriklyngen på Agder, gjør at 
Bøylestad Energipark møter regjeringens mål i Hurdalsplattformen om å tilrettelegge for grønne 
industriområder og industriparker med et internasjonale konkurransefortrinn. 
 
Agder står i en særstilling for å utvikle kraftkrevende industri som følge av de store 
kraftknutepunktene i regionen. Utbygging av denne typen industri andre steder enn ved 
kraftknutepunktene vil medføre store arealinngrep i form av ny kraftinfrastruktur. Arealkonfliktene 
og de nødvendige investeringene blir i en størrelsesorden det er vanskelig å forestille seg. Bøylestad 
Energipark vil, sammen med de andre kraftknutepunktene i Agder, spille en rolle i gjennomføringen 
av regjeringens ambisjoner knyttet til blant annet batteristrategi og grønt industriløft.  
 

Vi ser frem til å høre fra dere.  
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